[image: image1.png]

Отдел образования
администрации Измалковского муниципального

района Липецкой области
ПРИКАЗ

16 июня 2014 года                                                                                №241
с. Измалково

Об  ознакомлении с результатами

по математике в форме

единого государственного экзамена
в 2014 году
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26 декабря 2013 года № 1400 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по общеобразовательным программам среднего общего образования», приказом управления образования и науки Липецкой области от 16.06.2014 г. № 615 «Об установлении даты объявления результатов по математике  в форме единого государственного экзамена на территории Липецкой области языкурафии, литературе в форметации по общеобразовательным программам среднего общего образования

 в 2014 году» и протоколом государственной экзаменационной комиссии Липецкой области от 16 июня 2014 года №16
Приказываю:
1. Заместителю начальника отдела образования (Лесных Н.И.) довести до сведения подведомственных общеобразовательных учреждений приказ управления образования и науки Липецкой области от 16.06.2014 г. № 615  «Об установлении даты объявления результатов по математике в форме единого государственного экзамена на территории Липецкой области языкурафии, литературе в форметации по общеобразовательным программам среднего общего образования

 в 2014 году».
2. Руководителям МБОУ СОШ с.Афанасьево (М.В.Вобликова), МБОУ СОШ №1 с.Измалково (С.Т. Кобелев), МБОУ СОШ №2 с.Измалково (С.А.Махортов),  МБОУ СОШ с.Преображенье (Г.В.Зиборова), МБОУ СОШ с.Чернава (Н.А.Кирюхина):

 обеспечить своевременное ознакомление обучающихся и их родителей (законных представителей) с результатами государственной итоговой аттестации по математике в форме  единого государственного  экзамена – 17 июня 2014 года.

3. Заведующему копировально-множительным бюро С.Н.Анохину в рамках информационного обеспечения государственной итоговой аттестации разместить настоящий приказ на официальном сайте отдела образования администрации Измалковского района в сети Интернет по адресу: http:// izmrono1. ucor.ru
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника отдела образования Н.И.Лесных.
Начальник отдела образования                                                             И.В.Пашкова